
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Петушинского района 
Владимирской области 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 21.05.2014                          д. Старые Петушки                     № 19/3 
 
О внесении изменений в  Порядок формирования и 
использования бюджетных ассигнований муниципального 
дорожного фонда муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение», утвержденное 
решением Совета народных депутатов № 31/7 от 
17.10.2013 года.  
 

 
 В соответствие с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о 
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Петушинское сельское поселение», Совет народных 
депутатов Петушинского сельского поселения  

 
РЕШИЛ: 

 
1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований 

муниципального дорожного фонда муниципального образования «Петушинское 
сельское поселение», утвержденное  решением Совета народных депутатов № 31/7 
от 17.10.2013 года,  (далее по тексту «Порядок») следующие изменения: 

1.1.  пункт 3 Порядка дополнить подпунктом 10 следующего содержания: 
«10. иные налоговые доходы, установленные законодательством, 

учитываемые при формировании дорожных фондов.».   
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации. 
 
 
 
Глава поселения                                                                       К.Ю. Поверинов 
 


